
 
CITYBUS NIDDERAANWEN  NOUVELLE LIGNE CITYBUS 1 

CITYBUS 2 

N° de courses 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
Régime de circulation ⚒ / ✝ ⚒ / ✝ ⚒ / ✝ ⚒ / ✝ ⚒ / ✝ ⚒ / ✝ ⚒ / ✝ ⚒ / ✝ ⚒ / ✝ ⚒ / ✝ ⚒ / ✝ ⚒ / ✝ ⚒ / ✝ ⚒ / ✝ ⚒ / ✝ ⚒ / ✝ ⚒ / ✝ ⚒ / ✝
Aéroport Luxembourg / Findel 05:53 06:53 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:51 20:51 21:51 22:51
P&R Heienhaff 05:57 06:57 07:57 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:55 20:55 21:55 22:55
Rue du Golf 06:00 07:00 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 19:58 20:58 21:58 22:58
Charly’s Statioun 06:01 07:01 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 19:59 20:59 21:59 22:59
Breedewues 06:02 07:02 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:00 21:00 22:00 23:00
Stade Jos Becker 06:03 07:03 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:01 21:01 22:01 23:01
Charlys Gare 06:05 07:05 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:03 21:03 22:03 23:03
Op der Bunn 06:06 07:06 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:04 21:04 22:04 23:04
Beim Bësch 06:07 07:07 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:05 21:05 22:05 23:05
Rëtsch 06:10 07:10 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:08 21:08 22:08 23:08
Bounert 06:11 07:11 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:09 21:09 22:09 23:09
Rue d'Ernster 06:12 07:12 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:10 21:10 22:10 23:10
Schetzel 06:13 07:13 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:11 21:11 22:11 23:11
Fielsenhaus 06:14 07:14 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:12 21:12 22:12 23:12
Routstrach 06:15 07:15 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:13 21:13 22:13 23:13
Op de Wolléken 06:16 07:16 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:14 21:14 22:14 23:14
Laach 06:17 07:17 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:15 21:15 22:15 23:15
Routscheed 06:18 07:18 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:16 21:16 22:16 23:16
Am Sand 06:20 07:20 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:18 21:18 22:18 23:18
Kierch 06:22 07:22 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:20 21:20 22:20 23:20
Um Kiem 06:23 07:23 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:21 21:21 22:21 23:21
Duerfplaz 06:24 07:24 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:22 21:22 22:22 23:22
Mënsterbesch 06:28 07:28 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:26 21:26 22:26 23:26
Laangschib 06:29 07:29 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:27 21:27 22:27 23:27
P&R Heienhaff 06:32 07:32 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:30 21:30 22:30 23:30
Aéroport Luxembourg / Findel 06:36 07:36 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:34 21:34 22:34 23:34

N° de courses 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36
Régime de circulation ⚒ / ✝ ⚒ / ✝ ⚒ / ✝ ⚒ / ✝ ⚒ / ✝ ⚒ / ✝ ⚒ / ✝ ⚒ / ✝ ⚒ / ✝ ⚒ / ✝ ⚒ / ✝ ⚒ / ✝ ⚒ / ✝ ⚒ / ✝ ⚒ / ✝ ⚒ / ✝ ⚒ / ✝ ⚒ / ✝
Aéroport Luxembourg / Findel 06:11 07:11 08:11 09:11 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:11 17:11 18:11 19:06 20:06 21:06 22:06 23:06
P&R Heienhaff 06:15 07:15 08:15 09:15 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:15 17:15 18:15 19:10 20:10 21:10 22:10 23:10
Laangschib 06:18 07:18 08:18 09:18 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:18 17:18 18:18 19:13 20:13 21:13 22:13 23:13
Mënsterbesch 06:19 07:19 08:19 09:19 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:19 17:19 18:19 19:14 20:14 21:14 22:14 23:14
Duerfplaz 06:23 07:23 08:23 09:23 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:23 17:23 18:23 19:18 20:18 21:18 22:18 23:18
Um Kiem 06:24 07:24 08:24 09:24 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:24 17:24 18:24 19:19 20:19 21:19 22:19 23:19
Kierch 06:25 07:25 08:25 09:25 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:25 17:25 18:25 19:20 20:20 21:20 22:20 23:20
Am Sand 06:27 07:27 08:27 09:27 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:27 17:27 18:27 19:22 20:22 21:22 22:22 23:22
Routscheed 06:29 07:29 08:29 09:29 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:29 17:29 18:29 19:24 20:24 21:24 22:24 23:24
Laach 06:30 07:30 08:30 09:30 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:30 17:30 18:30 19:25 20:25 21:25 22:25 23:25
Op de Wolléken 06:31 07:31 08:31 09:31 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:31 17:31 18:31 19:26 20:26 21:26 22:26 23:26
Routstrach 06:32 07:32 08:32 09:32 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:32 17:32 18:32 19:27 20:27 21:27 22:27 23:27
Fielsenhaus 06:33 07:33 08:33 09:33 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:33 17:33 18:33 19:28 20:28 21:28 22:28 23:28
Schetzel 06:34 07:34 08:34 09:34 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:34 17:34 18:34 19:29 20:29 21:29 22:29 23:29
Rue d'Ernster 06:35 07:35 08:35 09:35 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:35 17:35 18:35 19:30 20:30 21:30 22:30 23:30
Bounert 06:36 07:36 08:36 09:36 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:36 17:36 18:36 19:31 20:31 21:31 22:31 23:31
Rëtsch 06:37 07:37 08:37 09:37 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:37 17:37 18:37 19:32 20:32 21:32 22:32 23:32
Beim Bësch 06:40 07:40 08:40 09:40 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:40 17:40 18:40 19:35 20:35 21:35 22:35 23:35
Op der Bunn 06:41 07:41 08:41 09:41 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:41 17:41 18:41 19:36 20:36 21:36 22:36 23:36
Charlys Gare 06:42 07:42 08:42 09:42 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:42 17:42 18:42 19:37 20:37 21:37 22:37 23:37
Stade Jos Becker 06:44 07:44 08:44 09:44 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:44 17:44 18:44 19:39 20:39 21:39 22:39 23:39
Breedewues 06:45 07:45 08:45 09:45 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:45 17:45 18:45 19:40 20:40 21:40 22:40 23:40
Charly’s Statioun 06:47 07:47 08:47 09:47 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:47 17:47 18:47 19:42 20:42 21:42 22:42 23:42
Rue du Golf 06:48 07:48 08:48 09:48 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:48 17:48 18:48 19:43 20:43 21:43 22:43 23:43
P&R Heienhaff 06:51 07:51 08:51 09:51 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:51 17:51 18:51 19:46 20:46 21:46 22:46 23:46
Aéroport Luxembourg / Findel 06:55 07:55 08:55 09:55 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:55 17:55 18:55 19:50 20:50 21:50 22:50 23:50

Explications Notes:
⚒ = lu-sa jours ouvrables
✝ = dimanches et jours de fêtes

↻ ↻
 Aéroport - Charly’s Statioun - Am Sand - Aéroport

 Aéroport - Am Sand - Charly’s Statioun - Aéroport

Valable à partir de  / Gültig ab 01.05.2025 Données à titre indicatif / Angaben ohne Gewähr Date d’impression / Druckdatum 25.04.2025

Op den Tram, op de Findel, duerch d'ganz 
Gemeng - zu all Stonn.
De gratis Citybus ab dem 1. Mee 2025 ! 

À la station de tram, à l’aéroport, à travers 
toute la commune – chaque heure.
Le Citybus gratuit – à partir du 1 mai 2025 ! 

To the tram, the airport, across the whole 
commune – every hour.
The free citybus from May 1st, 2025!



Rameldange

Hostert

Oberanven

NIEDERANVEN

Senningen

Senningerberg

321
Schetzel

321

321

Rue d‘Ernster

321
Rëtsch

Beiebierg

321

321321

Bounert

Routstrach

321

321

321

322321311
326325
328327

323322321311

223212

223

326

322 326

325
328327

323

322321311
326325

328327
323

Op de Wolléken

Laach

311
361
325

328327
323

311
361
325

328327
323

327325
Duerfplaz

Um Kiem
Routscheed

Kierch

Am Sand

Beim Bësch

223

223212
Charlys GareStade Jos Becker

321223212
Breedewues

32122321229

302 361
22329

Charly’s Statioun

321
22321229

Fielsenhaus

Rue du Golf

Laangschib

Mënsterbësch

Heienha�

302 36122329
Aéroport Luxembourg / Findel (Quai 6)

T

T

850

850

Op der Bunn

223212

Correspondance 
Citybus

Arrêt du Citybus

Correspondance ligne de bus

Correspondance ligne de tram

Ligne de tram

322

T

LEGENDE
Citybus Nidderaanwen 1   

Citybus Nidderaanwen 2

DU LUNDI AU DIMANCHE DE 06H00 A 0H00

1 BUS PAR HEURE ET DIRECTION

GRATUIT

Ernster

Engelsha�
223212

Duerfplaz
223212

Naasswiss
223212

� ��� ��� ��� ���� ����
�

��������

0 150 450 750 1050 1350 m
1:15.000

 
CITYBUS NIDDERAANWEN  NOUVELLE LIGNE


